

服务收费调整明细表

| 业务项目 | 修订前 | | | | | 修订后 | | | | | |
|----------------|------------|--------------|--------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|------|-------------------------------------------------------------|----|
| | 业务名称 | 服务内容 | 项目编号 | 适用客户 | 收费标准 | 业务名称 | 服务内容 | 项目编号 | 适用客户 | 收费标准 | 备注 |
| 一、人民币业务 | | | | | | | | | | | |
| 各类格式合同 | 各类格式合同 | 为客户提供合同文本 | 200101 | 对公客户 | 工本费：5元/份 | 将该项目调入免费项目 | | | | | |
| 二、国际业务 | | | | | | | | | | | |
| 保函业务 | 投标保函 | 开立投标保函 | 300601 | 对公客户 | 1、手续费：按保函金额的2%~3%/季收取，最低500元/笔。 2、电报费：近洋300元/笔，远洋600元/笔。 | 非融资性保函 | 应客户申请，开立投标保函、履约保函、预收（付）款退款保函、质量及维修保函、付款保函、延期付款保函、补偿贸易保函等各类融资性保函（含备用信用证）。 | 300601 | 对公客户 | 1、手续费：按保函金额的2%~3%/季收取，最低500元/笔。 2、电报费：近洋300元/笔，远洋600元/笔。 | |
| | 履约保函 | 开立履约保函 | | | | | | | | | |
| | 预收（付）款退款保函 | 开立预收（付）款退款保函 | | | | | | | | | |
| | 质量及维修保函 | 开立质量及维修保函 | | | | | | | | | |
| | 付款保函 | 开立付款保函 | | | | | | | | | |
| | 延期付款保函 | 开立延期付款保函 | | | | | | | | | |
| | 补偿贸易保函 | 开立补偿贸易保函 | | | | | | | | | |
| | 其他非融资类保函 | 开立其他非融资类保函 | | | | | | | | | |
| | 借款保函 | 开立借款保函 | 300602 | 对公客户 | 1、手续费：按保函金额的5%/季收取，最低1000元/笔。 2、电报费：近洋300元/笔，远洋600元/笔。 | 融资性保函 | 应客户申请，开立借款保函等各类融资性保函（含备用信用证） | 300602 | 对公客户 | 1、手续费：按保函金额的5%/季收取，最低1000元/笔。 2、电报费：近洋300元/笔，远洋600元/笔。 | |
| | 其他融资类保函 | 开立其他融资类保函 | | | | | | | | | |
| 备用信用证 | 备用信用证 | 300613 | 对公客户 | 1、手续费：参照保函业务费率收取。 2、电报费：参照进口信用证费率，近洋300元/笔，远洋600元/笔。 | 调整后不再单独列示，并入融资性保函及非融资性保函。 | | | | | | |